سیدی اعلیٰ حضرت الشاہ امام احمد رضا خان رحمۃ اللہ علیہ ایک اور مقام پر ارشاد فرماتے ہیں: ”کپڑا پانی یا عرق میں خوب بھگو کر اس سے موضعِ نجاست (ناپاکی کی جگہ) کو نلے، دوبارہ دوسرا کپڑا، سہ بارہ تیسرا بھگو کر نلے، طہارت ہو جائے گی۔“ (فتاویٰ رضویہ، ج 4، ص 556، مطبوعہ رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

15 جمادی الاولیٰ 1443ھ / 20 دسمبر 2021ء